

Payé le 25. Janvier 90

GIBRAT Georges
CRAIDENTIER - MENUISIER
LABATHUDE
46120 LACAP ILE-MARIVAL
R.M. 223.4148

ch. c. p. de 1990

Facture

N°

15

retrait C.N.E.

Monsieur et Madame Bounet
à Fayfol emde Labathude

DOIT

RÈGLEMENT Travaux de rénovation de la maison de Lacompastie
le 22 juin 1989

EXACOMPTA facture

dépose des vieux tuiles et voliges : 16 # à 90 f =	1440,00
fourniture 130 plaques canalite à 45 f. l'unité =	5850,00
tire fond : 150. à 140 l'unité =	210,00
fourniture Lamboude 120 ml à 8 f =	960,00
jase et rathapage cambre : 32 # à 90 f =	2880,00
fourniture chiron sur Pignon 25 ml à 7 f =	175,00
1 faite 2 solives de l.m. à 90 f. l. =	210,00
fourniture et jase Lambis jau avant toit	
12 m. jase à 110 f. ml. =	1320,00
planches de Rivustraité 31 ml. jase à 25 f. ml. =	775,00
jase canalite y compris coupe 35 # à 90 f =	3150,00
jase tuiles canal vieux 55 # à 90 f =	4950,00
fourniture crochet à tuiles canal 200 à 72 f =	14400
2 tam de cheminée à 300 f. =	600,00
Bardure au motif 24 ml. à 50 f. ml. =	1200,00
faitage 10 ml. à 50 f. ml. =	500,00
fourniture solives jau cuisine	
et solle Bain 9 unités Robote à 90 f. =	810,00
sciage Bois à façon jau charente sur	
cuisine et solle Bain 5 # à 150 f =	750,00
Total HT =	25834,00
TVA 18,60 %	4805,12
Total TTC =	30639,12
	- 10000,00

Gibrat

Payé le 25. Janvier 90

GIBRAT Georges
 CHARPENTIER - MENUISIER
 LABATHUDE
 46120 LACAP ILE-MARIVAL
 R.M. 223.4146

Facture N° 15
 ch. c. p. 24, 90
 retrait C.N.E.

Monsieur et Madame Baurset
 à Fayfol emde Labathude

DOIT

RÈGLEMENT Travaux de rénovation de la maison de Lacomyastie

le 22 juin 1989

EXACOMPTA facture

dépose des vieux tuiles et voliges : 46 # à 90 f =	1440,00
fourniture 130 plaques canalite à 45 f. l'unité =	5850,00
tire fond : 450. à 4 f. l'unité =	210,00
fourniture Lamboude 420 ml à 8 f. =	960,00
jase et rathapage cambre : 32 # à 90 f =	2880,00
fourniture chiron sur Pignon 25 ml à 7 f =	175,00
1 faite 2 solives de l.m. à 70 f. l. =	210,00
fourniture et jase Lambis jase avant toit	
12 m. jase à 110 f. ml. =	1320,00
planches de Rivestrite 31 ml. jase à 25 f. ml. =	475,00
jase canalite y compris coupe 35 # à 90 f =	3150,00
jase tuiles canal vieux 55 # à 90 f =	4950,00
fourniture crochet et tuiles canal 200 à 9,12 f =	144,00
2 tam de cheminée à 300 f. l. =	600,00
Bardure au motif 24 ml. à 50 f. ml. =	1200,00
faitage . 10 ml. à 50 f. ml. =	500,00
fourniture solives jase cuisine	
et solle Bain 9 unités Roboté à 80 f. =	420,00
sciage Bois à façon jase charpente sur	
cuisine et solle Bain 5 # à 150 f =	450,00
TOTAL HT =	25.834,00
TVA 18,60 %	4.805,12
TOTAL TTC =	30.639,12
	1.000.00,00

Fibet